ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

Số:          /CTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày         tháng 11 năm 2022

CHƯƠNG TRÌNH

CÔNG TÁC TUẦN 49 CỦA LÃNH ĐẠO UBND HUYỆN

(Từ ngày 28/11/2022 - 02/12/2022)

Họ và tên
Thời

gian
Nội dung công việc trong tuần

Thứ Hai, ngày 28/11/2022

Lường Tuấn Anh

Ch  t ch UBND huyện

Sáng
Làm việc chuyên môn

Chiều

Nguyễn Minh Tuân

Phó Ch  t ch UBND huyện

Sáng
Làm việc chuyên môn

Chiều

Vừ A Hùng

Phó Ch  t ch UBND huyện

Sáng
Làm việc chuyên môn

Chiều

Thứ Ba, ngày 29/11/2022

Lường Tuấn Anh

Ch  t ch UBND huyện

Sáng
 i m tr  c  s

Chiều

Nguyễn Minh Tuân

Phó Ch  t ch UBND huyện

Sáng Làm việc chuyên môn

Chiều
 Làm việc với Trung tâm phòng chống

dịch bệnh tỉnh tại huyện

Vừ A Hùng

Phó Ch  t ch UBND huyện

Sáng Làm việc chuyên môn

Chiều
Dự họp B n Thường vụ Liên đoàn L o

động huyện

Thứ Tư, ngày 30/11/2022

Lường Tuấn Anh

Ch  t ch UBND huyện

Sáng Dự họp Đảng ủy Quân sự

Chiều
Dự  ội nghị t ng   t công t c Quốc

phòng, quân sự đị  phư ng năm 2022

Nguyễn Minh Tuân Sáng
 ọp  ội đồng thẩm định chấm sản

phẩm Ocop

2

Phó Ch  t ch UBND huyện
Chiều

 ọp  ội đồng giải phóng mặt bằng cấp

huyện

Vừ A Hùng

Phó Ch  t ch UBND huyện

Sáng
Làm việc chuyên môn

Chiều

Thứ Năm, ngày 01/12/2022

Lường Tuấn Anh

Ch  t ch UBND huyện

Sáng
Dự họp thường trực  uyện uỷ  ỳ 56

Chiều

Nguyễn Minh Tuân

Phó Ch  t ch UBND huyện

Sáng
Làm việc chuyên môn, đi  i m tr  c  s

Chiều

Vừ A Hùng

Phó Ch  t ch UBND huyện

Sáng Dự Lễ hư ng ứng Th ng hành động vì

bình đẳng giới và phòng ngừ , ứng phó

với bạo lực trên c  s  giới năm 2022. Chiều

Thứ Sáu, ngày 02/12/2022

Lường Tuấn Anh

Ch  t ch UBND huyện

Sáng Dự họp B n Thường vụ  uyện uỷ  ỳ

56
Chiều

Nguyễn Minh Tuân

Phó Ch  t ch UBND huyện

Sáng Dự họp B n Thường vụ  uyện uỷ  ỳ

56 Chiều

Vừ A Hùng

Phó Ch  t ch UBND huyện

Sáng
Làm việc chuyên môn

Chiều

Thứ Bảy, ngày 03/12/2022

Vừ A Hùng

Phó Ch  t ch UBND huyện

Chiều

Dự  ội nghị T ng   t công t c thi đu ,

 hen thư ng  hối liên Đoàn L o động

c c huyện, thị, thành phố tại huyện.

 Tuỳ theo tình hình thực tế, Chương trình công tác của Lãnh đạo UBND

huyện có thể điều chỉnh cho phù hợp./.

Nơi nhận:
- Thường trực  uyện ủy;

- Thường trực  ĐND huyện;

- LĐ. UBND huyện;

- C c c  qu n chuyên môn thuộc UBND huyện;

- Công  n huyện, B n Chỉ huy Quân sự huyện,

- UBND c c xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

T/L CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Xuân Trường

3

		Truongdx.tc@dienbien.gov.vn
	2022-11-25T11:11:32+0700

		2022-11-25T14:39:42+0700

		2022-11-25T14:39:55+0700

		huyentuachua@dienbien.gov.vn
	2022-11-25T14:40:40+0700